



Dr. Rajendra Prasad Centre for Ophthalmic
All India Institute of Medical Sciences
Ansari Nagar, New Delhi



VACANCY

Applications are invited from eligible candidates for the following post in the ICMR funded research project entitled *“A Comprehensive “multi-omics” based approach to identify clinically actionable genes and tear fluid-based biomarkers in early-onset keratoconus”* under **Dr. Ramkishor Sah (Principal Investigator)**, Scientist, Dr. R P Centre, AIIMS, New Delhi.

Name of Post: Project Technical Support – III

Essential Qualification (EQ): Three Years Graduate degree in relevant subject /field + three years post qualification experience or PG in relevant subject/field.

Or For Engineering/IT/CS Four years graduate Degree

Desirable Qualification (DQ): Research experience in Ophthalmology-related Projects, with a focus on clinical, translational or vision science research.

Upper Age Limit: Upto 35-Yrs (As per ICMR guidelines)

Remuneration: Rs. 36,400/- per Month [Rs. 28,000 + Rs. 8,400 (HRA 30%)]

All the interested candidates fulfilling the above criteria may send their application/CV along with name & contact details of at least two references to **Dr. Ramkishor Sah, Scientist, Room. No-104, First Floor, Cornea & Contact Lens Services, Dr. R P Centre, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029**, latest by **9th May, 2025 till 5.00PM**.

N.B: Only shortlisted candidates will be invited for interview. No TA/DA will be given for attending the interview



डॉ. राजेंद्र प्रसाद सेंटर फॉर ऑर्थोपेडिक
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली



रिक्ति

योग्य उम्मीदवारों से निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जो कि ICMR द्वारा वित्त पोषित शोध परियोजना "प्रारंभिक केराटोकोनस में नैदानिक रूप से महत्वपूर्ण जीन और आंसू तरल-आधारित बायोमार्कर की पहचान के लिए एक समग्र 'मल्टी-ओमिक्स' आधारित दृष्टिकोण" के अंतर्गत है, जिसके प्रमुख अन्वेषक डॉ. रामकिशोर साह, वैज्ञानिक, डॉ. आर पी सेंटर, AIIMS, नई दिल्ली हैं।

पद का नाम: परियोजना तकनीकी सहायता – III

आवश्यक योग्यता (EO): प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन वर्ष का योग्यता उपरांत अनुभव या पीजी।

या इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए चार वर्षीय स्नातक डिग्री

इच्छित योग्यता (DO): नेत्र विज्ञान से संबंधित परियोजनाओं में अनुसंधान अनुभव, जिसमें नैदानिक, स्थानान्तरणीय या दृष्टि विज्ञान अनुसंधान पर ध्यान केन्द्रित किया हो।

अधिकतम आयु सीमा: 35 वर्ष तक (ICMR दिशानिर्देशों के अनुसार)

वेतनमान: ₹36,400/- प्रति माह [₹28,000 + ₹8,400 (HRA 30%)]

जो भी इच्छुक उम्मीदवार उपरोक्त मानदंडों को पूरा करते हैं, वे अपना आवेदन/सीवी, कम से कम दो संदर्भों के नाम और संपर्क विवरण के साथ डॉ. रामकिशोर साह, वैज्ञानिक, कमरा संख्या-104, प्रथम तल, कॉर्नरिया और कॉन्टेक्ट लेस सेवा, डॉ. आर पी सेंटर, AIIMS, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029 को 9 मई, 2025 शाम 5:00 बजे तक भेज सकते हैं।

टिप्पणी: केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।